
2024年8月26日

岩崎通信機㈱

T&Mカンパニー

T&M営業部

販売終了のお知らせ

拝啓 　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら 

販売終了とさせていただくことになりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

敬具

―記―

１．   対象製品：静電容量方式変位計

①     ST-3541

②     ST-3540

③    変位計用プローブ全機種

２．   販売終了の理由

生産継続が困難となった為、販売終了とさせて頂きます。

３．   販売終了時期

2024年8月26日

４．   保守期間　（ＳＴ-3540/3541/各種ﾌﾟﾛｰﾌﾞ）

上記販売終了後、5年について保守（修理及び校正）を行います。
但し、下記の理由により保守を辞退させていただく場合がございます。
●修理部品の入手が困難になった場合。
●校正機器及び校正治具の修理が困難になった場合。

５．   その他

下記変位計及び厚さ計等の全ての保守（修理及び校正業務全て）は
終了とさせていただきます。

●ST-3508
●ST-3511/3512　ｼﾘｰｽﾞ
●ST-3521/3525　ｼﾘｰｽﾞ
●ＳＴ-3571/3572　ｼﾘｰｽﾞ
●上記変位計及び厚さ計用プローブ全機種

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、 以下までお問い合わせください。

［お問い合わせ先］（月～金 9:00～17:00 祝祭日を除く） 

岩崎通信機株式会社　T&Mカンパニー　T&M営業部

TEL 03-5370-5474


